
SNACK Extra Sauce

フレンチフライ
French Fries 700

メガポテト
Mega French Fries 1500

から揚げポテト
Fried Chicken & French Fries 1450

 Allergen: Wheat / Soybean / Chicken
特定原材料 : 小麦 /大豆 /鶏肉

渋谷からあげチキン
SHIBUYA Karaage Chiken 800

 Allergen: Egg / Squid / Soybean / Chicken / Pork / Peach / Apple / Wheat
特定原材料 : 卵 / イカ /大豆 /鶏肉 /豚肉 /モモ /リンゴ /小麦 /大豆

揚げタコ焼き
Fried Takoyaki 980

 Allergen: Wheat / Beef / Soybean / Gelatin / Egg / Milk / Pork
特定原材料 : 小麦 /牛肉 /大豆 /ゼラチン /卵 /乳 /豚肉

チリチーズフライドポテト
Beef Chili Cheese Fries 980

価格は全て税込表記です / 未成年者およびお車を運転される方の飲酒を固く禁じさせていただきます / アレルギーをお持ちの方は、スタッフへお申しつけください
All  pr ices inc lude tax.  /  We str ic t ly prohibit  underage dr inking, as wel l  as dr iv ing under the inf luence of  alcohol.  /  A ler t  your server about al lergies.

FOOD

ALCOHOL

NON-ALCOHOL

コーヒー［ホット/アイス］
Coffee [Hot / Iced] 700

 Allergen: milk / 特定原材料 : 乳
カフェラテ［ホット/アイス］
Caffe Latte [Hot / Iced] 800

ソイラテ［ホット/アイス］
Soy Latte [Hot / Iced] 850

 Allergen: milk / 特定原材料 : 乳
カフェモカ［ホット/アイス］
Caffe Mocha [Hot / Iced] 850

緑茶［ホット/アイス］
Green Tea [Hot / Iced] 700

紅茶［ホット/アイス］
Earlgrey [Hot / Iced] 700

 Allergen: milk / 特定原材料 : 乳
NEKOHAMA 抹茶ラテ［ホット/アイス］

NEKOHAMA Matcha Latte
[Hot / Iced]

900

COFFEE / TEA

サントリー生ビール【Lager】
Suntory Beer [Lager]

コロナ
Corona 900

オリジナルビール Paradise Sunset Light
Paradise Sunset Light [IPA]

サントリーオールフリー
Suntory All Free [Non-alcoholic] 800

BEER

スパークリングワイン
Sparkling Wine G1200 / B4980
赤・白ワイン
Red / White Wine G900 / B3980

モエ エ シャンドン ,モエ アンペリアル (200ml)

Moet & Chandon,
Moet Imperial

B3750

ペリエジュエ (750ml)
Perrier Jouët B25000

WINE

コカ・コーラ
Coca Cola 700

コカ・コーラ ゼロ
Coca Cola Zero 700

ジンジャーエール
Ginger Ale 700

アップルジュース
Apple Juice 700

マンゴー
Mango Soft Drink 900

レッドブル［エナジー］
Red Bull [Energy] 900

ペリエ
Perrier 800

SOFT DRINK

- R 450ml 1350
- L 670ml 2000

- R 450ml 2000
- L 670ml 2750

その他  ※スタッフにお尋ねください。   We have more...

虎ノ門蒸留所 季節のジン

Toranomon Distillery
Seasonal Gin

1600~

山崎
Yamazaki 2000
ブッシュミルズ ホワイト
Bushmills 900

山崎 12年
Yamazaki 12y 3500

白州
Hakushu 2000

響
Hibiki 2500

GIN

WHISKEY

SAKE

オレンジジュース
Orange Juice 700

庭のうぐいす 純米吟醸 150ml

Niwa No Uguisu
Junmaiginjo 1600

益荒男 純米大吟醸 150ml
Masurao Junmai Daiginjo  1800

瀧自慢 大吟醸 150ml
Takijiman Daiginjo 2000

 Allergen: Wheat / Egg / Milk / Pork
特定原材料 : 豚肉 /小麦 /卵 /乳

ホットドッグ オリジナル
Hot Dog Original 900

 Allergen: Soybeans / Pork / Eggs / Milk / Wheat / Beef / Gelatin
特定原材料 : 大豆 /豚肉 /卵 /乳 /小麦 /牛肉 /ゼラチン

ホットドッグ チリコンカン
Hot Dog Chili Con Carne 980

 Allergen: Pork / Wheat / Milk / Egg / Soybean
特定原材料 : 豚肉 /小麦 /乳 /卵 /大豆

ホットドッグ チーズサルサ
Hot Dog Cheese Salsa 980

サルサ・ナチョス
Nacho with Salsa 700

 Allergen: Almond / Cashew / Walnut / Macadamia Nut / Milk
特定原材料 : アーモンド/カシューナッツ/クルミ/マカダミアナッツ/乳

Groovy Nuts ベーコン・ハニー ミックスナッツ
Mix Nuts ~Bacon and Honey~ 1200

 Allergen: Wheat / Eggs / Milk / Soybeans / Pork
特定原材料 : 小麦 /卵 /乳 /大豆 /豚肉

チーズソース
Cheese Sauce 200

 Allergen: Wheat / Eggs / Milk / Soybeans / Gelatin
特定原材料 : 小麦 /卵 /乳 /大豆 /ゼラチン

チリコンカン
Beef Chili Con Carne 200

サルサ
Salsa 200

SWEETS

 <Cone> Allergen: wheat, milk
            特定原材料 : 小麦 , 乳

ソフトクリーム / Skyラムネ

Sky Ramune 
Soft Serve

780

 <Cup>   Allergen: milk
　　　   特定原材料 : 乳

ソフトクリーム / ミルク

Milk 
Soft Serve 

 <Cone> Allergen: wheat, milk
            特定原材料 : 小麦 , 乳

780

 <Cup>   Allergen: milk
　　　   特定原材料 : 乳

ソフトクリーム / ミックス

Mix
Soft Serve 

 <Cone> Allergen: wheat, milk
            特定原材料 : 小麦 , 乳

780

 <Cup>   Allergen: milk
　　　   特定原材料 : 乳

チュロソフト
 Allergen: Wheat / Egg / Milk / Soy
特定原材料 : 小麦 /卵 /乳 /大豆

Churro Soft Serve 980

*  Choose your favorite GIN
ジントニック
Gin & Tonic 980~

ハイボール
Whiskey & Soda

*  Choose your favorite whiskey 

980~

レッドブルウォッカ
Redbull Vodka 1200

モヒート
Mojito 1200

アペロールスプリッツ
Aperol Splitz 1200

エスプレッソマティーニ
Espresso Martini 1500

CLASSIC COCKTAIL

パッションフルーツスカッシュ
Passionfruit Soda Pop 980

パッションフルーツスラッシー
Passionfruit Slushie 980

 Allergen: milk / 特定原材料 : 乳
メロンスラッシー
Melon Slushie 980

パラダイスレモネード
Paradise Lemonade 980

スカイレモネード
Sky Lemonade 980

ORIGINAL DRINK

ノンアルコールジントニック
Non-Alcoholic Gin Tonic 980

シャーリーテンプル
Shirley Temple 980

ハワイアンディスコ
Hawaiian Disco 980

パラダイスサンライズ
Paradise Sunrise 980

アールグレイトニック
Earl Grey Tonic 980

MOKCTAIL DRINK

オリジナルレモンサワー
Original Lemon Sour 1400

東京フィズ
Tokyo Fizz 1500

PARADISE COCKTAIL

 Allergen: Soybean
特定原材料 : 小麦 /鶏肉 /大豆

COMBO

 Allergen: Soybeans / Pork / Wheat / Eggs / Milk / Chicken

特定原材料 : 豚肉 /小麦 /卵 /乳 /鶏肉 / 大豆

オリジナルホットドッグ & から揚げポテト &
ドリンク（700 円のもの）

PARADISE COMBO
2600

Original Hot Dog & Karaage Potatoes &
Drink (700 yen item)

 Allergen: Wheat / Soybeans / Chicken
特定原材料 : 小麦 /大豆 /鶏肉

渋谷からあげ&ドリンク （700 円のもの）

SHIBUYA COMBO
1250

Shibuya Karaage + Drink (700 yen item)

 Allergen: Wheat / Beef / Soybeans / Gelatin / Eggs / Milk / Pork
特定原材料 : 小麦 /牛肉 /ゼラチン /卵 /乳 /豚肉 / 大豆

チリチーズフライ&ドリンク （700 円のもの）

HACHIKO COMBO
1500

Beef Chili Cheese Fries + Drink (700 yen item)
メガポテト&ドリンク（700 円のもの）

SCRAMBLE COMBO
1800

Mega Fries + Drink (700 yen item)
 Allergen: Wheat / Soybeans / Chicken
特定原材料 : 卵 / イカ /大豆 /鶏肉 /豚肉 /モモ /リンゴ /小麦

揚げたこ焼き＆ドリンク（700 円のもの）

OSAKA COMBO
1500

Fried Takoyaki + Drink (700 yen item)

※コンボドリンクは左下のドリンクの欄、700 円のドリンク（色がついているもの）からお選びください。

 Allergen: Soybeans / Pork / Wheat / Eggs / Milk
特定原材料 : 豚肉 /小麦 /卵 /乳

オリジナルホットドッグ & フレンチフライ &
ドリンク （700 円のもの）

SKY COMBO
2000

Original Hot Dog & French Fries &
Drink (700 yen item)

※For combo drinks, please select from the colored drinks priced at 700 yen in the drink section at the bottom left.

Soy milk ＋¥50

Soy milk ＋¥50


